
 
 
 
 
  

Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun – Centrum , IČ 00233129 
 

 
Adresa úřadu: e-mail: posta@muberoun.cz 
Husovo náměstí 68 IČ: 00233129 
266 01 Beroun-Centrum Bankovní spojení: KB Beroun, č.ú. 326 131/0100 
Tel.: +420 311 654 111 www.mesto-beroun.cz 
Fax: +420 311 624 242  

 
 
 
 
 
OBJEDNÁVKA č.: 25/2021/OMI-Po  
(kopii připojte k faktuře – splatnost 30 dnů) 
 
 
Datum: 18.3.2021                     Vyřizuje / telefon: Pavlína Poborská / 311 654 233                           E-mail: omi4@muberoun.cz 
 

 
Akce: údržba vzrostlé zeleně – ošetření stromů Beroun 
Objednáváme u Vás 
Předmět díla:  

1. Ostrov - park pod pekárnou – ošetření 7 ks stromů dle přílohy – 46.000,- Kč bez DPH 
2. Přednádraží – topol černý Italica – sesazovací řez – 6.500,- Kč bez DPH 
3. Pakostův sad – 2x javor (č. 6 a 15) – bezpečnostní řez – 13.000,- Kč bez DPH 

Součástí zakázky bude zajištění bezpečného pracovního prostoru, použití techniky a doprava, 
likvidace dřevní hmoty, úklid pracoviště. 
Rozsah plnění: dle finanční nabídky ze dne 11. a 18.3.2021 
Termín plnění: do 9.4.2021 
Cena: 65.500,- Kč bez DPH  
           79.255,- Kč vč. DPH  
 
Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro činnost veřejné správy, a proto 
nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. 
 
 
 
Ing. Jindra Nová 
vedoucí odboru majetku a investic 
Městského úřadu Beroun 
 
Dodavatel souhlasí se zveřejněním objednávky včetně akceptace podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění a 
současně souhlasí s jejím uveřejněním na profilu objednatele. Dodavatel dále souhlasí se zveřejněním veškerých faktur s 
finanční částkou nad 50 000 Kč, které budou na základě této objednávky vystaveny, na oficiálních webových stránkách 
objednatele (www.mesto-beroun.cz) s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu dle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím. 
Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 
 
Dne: 18.3.2021                Jméno a podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku: Zbyněk Zima   

Zbyněk Zima 
Kublov 257 
267 41  Kublov 
IČ: 71362550 
 



1

Č
ís

lo

T
ax

on
 č

es
.

D
B

H
1

D
B

H
2

V
ýš

ka

S
po

dn
í o

kr
aj

 k
or

un
y

P
rů

m
ě

r 
ko

ru
ny

F
yz

io
lo

gi
ck

é 
st

á
ří

P
er

sp
ek

tiv
a

V
ita

lit
a

V
ita

lit
a

S
ta

bi
lit

a 
zl

om

S
ta

bi
lit

a 
zl

om

Z
dr

av
ot

ní
 s

ta
v

Z
dr

av
ot

ní
 s

ta
v

P
oz

ná
m

ka

T
ec

hn
ol

og
ie

O
pa

ko
vá

ní

N
al

éh
av

os
t

P
oz

ná
m

ka
 k

 p
rá

ci

C
en

a 
pr

ac
í K
č

 b
ez

 
D

P
H

22 jírovec maďal 51 43 23,0 4,0 11 4 b 1
výborná až 
mírně snížená

3
výrazně 
zhoršená

3
výrazně 
zhoršený

Infekce kmene. Tlaková 
vidlice od báze. 
Poškození kmene.

Redukce 
obvodová

5 1 10 procent. 6500,00

71 topol kanadský 112 30,0 9,0 13 5 b 3
výrazně 
snížená

3
výrazně 
zhoršená

4
silně 
narušený

Ustupující koruna. 
Rozsáhlá infekce kmene.

Řez sesazovací 5 1 30 procent. 7500,00

141 javor polní 43 14,0 2,0 11 4 b 2
zřetelně 
snížená

3
výrazně 
zhoršená

3
výrazně 
zhoršený

Infekce kosterních větví. 
Dutina ve kmeni.

Redukce 
obvodová

5 1 20 procent. 3500,00

144 topol kanadský 132 20,0 9,0 12 5 b 2
zřetelně 
snížená

3
výrazně 
zhoršená

4
silně 
narušený

Infekce kmene. Infekce 
větví. Redukovaná 
koruna.

Řez sesazovací 5 2 30 procent. 8000,00

Řez bezpečnostní 5 1

Redukce 
obvodová

5 1 20 procent.

185 topol kanadský 59 58 25,0 1,0 11 4 a 1
výborná až 
mírně snížená

2 zhoršená 3
výrazně 
zhoršený

Dvojkmen.  Infekce báze 
kmene.

Redukce 
obvodová

5 2 10 procent. 6500,00

Řez bezpečnostní 5 1

Redukce 
obvodová

5 1 10 procent.

94topol kanadský184 113,035,0 a4
výrazně 
zhoršený

3
výrazně 
zhoršená

3
výborná až 
mírně snížená

1

88jírovec maďal200 115,024,0 4
výrazně 
zhoršený

3
výrazně 
zhoršená

3
výborná až 
mírně snížená

1b

Poškození kořenů. 
Poškození kmene. 
Nevhodná struktura 
větvení.

7500,00

6500,00

Cena celkem K č bez DPH 46000,00

Poškození kořenů. Infekce 
kmene.

Zima - Ostrov park - ošetření stromů


